

		intr-un canal, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv.			25,56	227
63	CK23B	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltime pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv.	m2	9,8400	2 013,29	19 811
					23,03	227
64	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu.	m	5,2800	56,20	297
					12,62	67
65	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre si usi.	m	5,2800	90,87	480
					11,36	60
66	RCsB21A	Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 5 cm, in elementele de beton, avind grosimea de pina la 20 cm.	buc	182,3000	18,30	3 337
					3,79	690
67	CK35D	Dibluri din material plastic fixate in ziduri din beton armat.	buc	182,3000	6,64	1 210
					5,05	920
68	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila.	m2	142,2500	242,78	34 536
					69,42	9 875
69	CB16A	Schela pentru lucrari de finisaje interioare in incaperi pina la 5 m inaltime	m2	21,0000	50,78	1 066
					26,82	563
		TOTAL 1.5.Timplarie				91 289
		Inclusiv salariul				13 080
		1.7.Apa canalizare				
70	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile.	buc	1,0000	29,98	30
					29,98	30
71	RpSC21A	Montarea lavoarului din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc	1,0000	920,74	921
					69,42	69
72	RpSB14A	Montarea piesei de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 32 mm.	buc	3,0000	33,55	101
					6,31	19
73	RpSB15A	Montarea piesei de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 32 mm.	buc	3,0000	250,61	752
					7,26	22
74	RpSB43A	Suporti pentru sustinerea conductelor pentru canalizare, avind greutatea de pina la 2 kg.	kg	2,0000	18,86	38
					8,20	16
75	RpSA19A	Montarea tevii din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, la constructii industriale, avind diametrul de 16 mm.	m	3,0000	137,53	413
					11,36	34
		TOTAL 1.7.Apa canalizare				2 254
		Inclusiv salariul				191
		2.Electricitate				
76	RpEF15B	Montarea corpurilor de iluminat fluorescent tip CIO 40 W, fara tub.	buc	16,0000	253,74	4 060
					34,71	555
77	RpEF12B	Montarea lampilor (becurilor), tip: cu incandescenta, tuburi fluorescente.	buc	64,0000	67,89	4 345
					4,73	303
78	RpEB01A	Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, avind sectiunea pina la 16 mmp.	m	110,9600	9,69	1 075
					2,21	245
79	RpEB01A	Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, avind sectiunea pina la 16 mmp.	m	100,0000	9,69	969
					2,21	221
80	RpEA05B	Montarea tubului flexibil izolant, usor, cu invelis flexibil din material plastic (IPFY), avind diametrul 16-25 mm.	m	150,0000	55,57	8 335
					21,14	3 171
81	RpEA01A	Montarea tuburilor de protectie din policlorura de vinil PVC tip IP-PVC, cu diametrul pina la 16 mm, montat aparent fixate direct pe ziduri.	m	3,0000	52,16	156
					13,57	41
82	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic.	buc	6,0000	35,98	216
					9,78	59
83	RpEG02A	Montarea tablourilor electrice pe stelaj metalic, modulat, cu masca, pe perete sau in nisa, avind suprafata pina la 0,30 mp.	buc	1,0000	743,13	743
					76,68	77
84	RpEJ05B	Incerari, verificari electrice si reglari la automate tripolare pina la 500 A.	buc	4,0000	134,81	539
					126,22	505
85	RpEE15B	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator automat monopolar 32 A cu nul- simbol 3130N.	buc	2,0000	49,33	99
					22,72	45
86	RpEE15B	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator automat monopolar 32 A cu nul- simbol 3130N.	buc	2,0000	49,33	99